きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【新型コロナワクチン予防接種運営事務局より】

ワクチンコールセンターを開設します

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 竹内・山本

TEL:0533-89-0610 Eメール：hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和３年３月４日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、新型コロナウイルスのワクチン接種に向けて、各種問い合わせのほか、

集団接種予約、市外での接種の手続きなどを受け付けるワクチンコールセンタ

ーを下記のとおり開設します。

記

１ 開 設 時 期 令和３年３月８日（月）から当面の間

２ 対 応 時 間 9：00～17：00  ※土日祝も対応します。

３ お問合せ先 0533 ｰ 56 ｰ 2210

４ そ の 他 ワクチンそのものに関するお問い合わせやご不明な点は、厚

生労働省が設置したコールセンター（0120 ｰ 761770）にお

いても、9：00～21：00の間、ご対応いただけます（土日祝

も対応）。

また、接種後の副反応などに対する医学的知見が必要となる専

門的な相談などについては、愛知県が３月下旬に専用コールセ

ンターを設置予定です。